СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

28.03.2022	                                                     № 70

Об отмене решения Совета депутатов от 24.12.2020 № 16 «Об утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»

              На основании экспертного заключения от 02.03.2022 № 23/46/2022, Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Дмитриевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского района Оренбургской области  Р Е Ш И Л :
1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 24.12.2020 № 16 «Об утверждении Положения о порядке обнародования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Дмитриевский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области Свиридова Юрия Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

	  Председатель Совета депутатов
  муниципального образования
  Дмитриевский сельсовет
[bookmark: _GoBack]  _____________  А.Ф.Иванов
	  Глава муниципального образования
  Дмитриевский сельсовет

_________________Ю.Н.Свиридов